【申請用紙】                       ＦＡＸ送信票

学習教室「朝日未来塾」申し込み用紙

朝日村教育委員会 宛

私は、令和６年度に開催される「朝日未来塾」に別紙の趣旨・

要綱を理解した上で、下記のとおり参加を申し込みます。

ふりがな

生徒氏名

学年

      年

保護者氏名

住所

〒

朝日村

地区名

連絡先

（開室及び通室時間中に必ず保護者につながる電話番号で）

 固定電話          FAX番号

携帯番号             （生徒との続柄    ）

今年の目標

（頑張りたい

こと）

＊生徒が記入

してください

知らせておき

たいこと

                      ＦＡＸ送信先 ９９－２７４５ （村役場）